



Agendové číslo: 0068/1/OŠK/2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0068/0/OŠK/2019

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

1.2. Zhotovitel: Miloš Fišer
se sídlem: Vašíčkova 505, 272 04 Kladno
zastoupená: Milošem Fišerem
IČO: 48694746
DIČ: CZ 6306190979
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kladno
č. účtu: 339017143/0800

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5
ve věcech technických: Martin Ptáček, Odbor školství,
tel.: 257 000 161, e-mail: martin.ptacek@praha5.cz

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje objednatel Martin Ptáček, vedoucí oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 161, e-mail: martin.ptacek@praha5.cz a Ing. Hana Stiburková, referent oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 221, e-mail: hana.stiburkova@praha5.cz.

1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních: Miloš Fišer
ve věcech technických: Miloš Fišer

1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje zhotovitele Miloš Fišer.

II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2019 Smlouvu o dílo č. 0068/0/OŠK/19 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ a MŠ Barrandov I, Praha 5 – Hlubočepy, obj. Renoirova 29/648 - Sanace havarijního stavu (realizace)“, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele ve smlouvě specifikované dílo a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 1 648 692,94 Kč bez DPH tj. 1 994 918,46 Kč včetně DPH. (dále jen "Smlouva")
- 2.2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny rozsahu předmětu díla o dodatečné stavební práce (vícepráce) a neprovedené stavební práce (méněpráce), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich provedení je nezbytné pro řádné dokončení díla. Zejména se jedná o nutné úpravy vzniklé v důsledku několika chyb spočívajících v rozdílu mezi skutečností a výkazem výměr oceněného projektantem. Dále se jedná o změny vyvolané v průběhu stavby uživatelem - zástupcem školy, které byly zjištěny při realizaci stavebních prací a zaznamenány ve stavebním deníku. Rozsah těchto změn je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku s názvem „*Změnové listy č. 1 - 12 včetně položkového rozpočtu víceprací a méně prací*“. Dále dochází k posunutí termínu předání díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek pro dodržení technologických postupů při realizaci díla s ohledem na kvalitu a jakost díla. Žádost zhotovitele o prodloužení díla je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku s názvem „*Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby*“.

III. Předmět dodatku

- 3.1. S odkazem na čl. 6. odst. 6.6.4 a 6.6.5 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž se upravuje rozsah stavebních prací, o ty položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku a tomu odpovídajícímu navýšení ceny.
- 3.2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu předmětu díla, s tím související změna ceny díla uplatněním § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikujících předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený v čl. 3. odst. 3.2 věta druhá Smlouvy se doplňuje o následující bod 4.: „*4. Změnový list č. 1-12, obsahující soupis víceprací v položkovém rozpočtu*“.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že poslední věta čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: „*Výše uvedené dokumenty (body 1. až 4.) tvoří Přílohy 1 až 4 a jsou nedílnou součástí této smlouvy*“.
- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
7.1.
Celková cena díla po zahrnutí změn dle této smlouvy činí:
1 814 298,59 Kč bez DPH
381 002,70 Kč 21% DPH
2 195 301,29 Kč včetně DPH

(slovy: jedenmilionosmsetčtrnácttisícdvěstědevadesátosmkorunčeskýchpadesátdevěthaléřů bez DPH)“.

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
*„7.2.
Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 28. 05. 2019 a ze dne 15. 08. 2019 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“*
- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
*„7.3.
Cenu uvedenou v bodě 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období, které objednatel odsouhlasí. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu víceprací. Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období a odsouhlasených objednatelem snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla“.*
- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„5.1.2. předání díla nejpozději do 30. 9. 2019, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.“
- 3.9. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 4 tak, že přílohy smlouvy jsou nově následující:
- „Příloha č. 1: Zadávací projektová dokumentace (volná příloha)
Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem
Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo
Příloha č. 4: Změnový list č. 1-12, obsahující soupis víceprací v položkovém rozpočtu“
Příloha č. 5: Žádost zhotovitele o prodloužení termínu dokončení stavby*
- 3.10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 4.5. Přílohy č. 1 a č. 2 tohoto dodatku, které zároveň tvoří novou přílohu č. 4 Smlouvy Změnový list č. 1-12, obsahující položkový rozpočet víceprací zhotovitele a přílohu č. 5 Smlouvy Žádost zhotovitele o prodloužení termínu dokončení stavby, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 4.6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 38/1152/2019 ze dne 2. 10. 2019.

V Praze dne 07. 10. 2019

V Praze dne 7. 10. 2019



.....
za objednatele:
Mgr. Renáta Zajíčková
starostka MČ Praha 5

.....
za zhotovitele:
Miloš Fišer

MILOŠ FIŠER
provádění staveb
Vašíčkova 565, 272 04 Kladno
IČ: 466 84 746, DIČ: CZ5306190979
tel.: 603 417 827, milosfiser@tiscali.cz

ZMĚNOVÝ LIST

Název stavby: ZŠ a MŠ Barrandov I, Praha 5 – Hlubočepy, obj. Renoirova 29/648 - Sanace havarijního stavu								
Zpracovatel ZL: Miloš Fišer se sídlem Vašíčkova 505, Kladno 4, IČO 486 94 746								
Smlouva č. 0068/0/OŠK/2019								
Změna číslo:	Datum předložení změny:	Popis změny:	Změnu vyvolal:	Datum schválení	Částka VCP/MPC		Zdůvodnění změny	Změna zaznamenaná:
					Cena bez DPH	Cena vč. DPH		
1	26.6.2019	Provizorní SDK příčka z technických důvodů nebyla provedena, místo toho bylo pouze zakryto potrubí ZI SDK a osazeno instal. dvířky.	GD/investor	26.6.2019	-1 023,50 Kč	-1 238,44 Kč	Dohoda mezi uživatelem ,investorem a dodavatelem.	SD str. 54281
2	26.6.2019	úprava rozvaděče pro firmu VEXTA a přívody pro rolety a rekuperaci VZT	investor	26.6.2019	16 995,00 Kč	20 563,95 Kč	Požadavek na změnu PD.	KD č. 1
3	6.7.2019	Vzhledem ke zjištěným skutečnostem byly skladby podlah větší tloušťky než byl předpoklad v PD a zároveň byl odkryt topný kanál ,který se musel vyrovnat s podkladní deskou	GD/AD	6.7.2019	36 675,42 Kč	44 377,26 Kč	Nedalo se předpokládat, jaká je skladba podkladu.	SD str.54282
4	17.7.2019	Změna ležaté kanalizace dle požadavku GP/AD	GP/AD	17.7.2019	6 672,43 Kč	8 073,64 Kč	Po odkrytí stávající ležaté kanalizace bylo zjištěno že je nevyhovující a musí se předělat dle požadavku GP.	KDč.3
5	17.7.2019	Změna zařizovacích předmětů . WC BABY pro menší děti, aby nemusel být dř.můstek , jiný typ směšovacích ventilů-levnější.	investor	17.7.2019	-42 757,92 Kč	-51 737,08 Kč	Požadavek uživatele z důvodu lepších provozních vlastností.	KD č.3
6	17.7.2019	V šatně dětí a skladu prádla bude na podlaze PVC místo projektované dlažby.	investor	17.7.2019	-625,67 Kč	-757,06 Kč	Požadavek uživatele z hygienických a mikroklimatických důvodů.	KD č.3
7	17.7.2019	Změna zdícího materiálu z cihel Heluz na YTONG	GD/AD	17.7.2019	59 269,86 Kč	71 716,53 Kč	Menší náročnost na mokré procesy stavby a rychlejší technologie. Na stavbě již byl použit tento materiál na vyzdívku meziokenních vložek ,proto by nebylo vhodné jej kombinovat s dalším materiálem.	SDstr.54283
8	17.7.2019	Dle požadavku investora a uživatele na obklady keramické ve větším rozsahu než PD	investor /GP	17.7.2019	25 127,88 Kč	30 404,73 Kč	Požadavek uživatele.	KD č3

9	1.8.2019	Potěry Knauf s rozptýleným skleným vláknem tl . 6 cm místo lité podlahy ANHYDRID 3 cm	GD/GP	14.8.2019	44 754,28 Kč	54 152,68 Kč	Menší náročnost na mokré procesy a vysychání stavby vzhledem k termínu a větší pevnost, toto nám umožnilo silnější skladba podlahy.	SD str.54285
10	1.8.2019	Demontáž stávajících radiatorů byla provedena pouze v potřebném rozsahu	GD	1.8.2019	-2 100,00 Kč	-2 541,00 Kč	Nebylo to nutné demontovat všechna otopná tělesa.	SD str.54285
11	12.8.2019	Doplnění nových dveří oproti PD ,truhlářská úprava obou vnitřních oken, nátěry všech zárubní a demontovaných UT, barevné malby stěn	investor/uživatel	12.8.2019	31 298,60 Kč	37 871,31 Kč	Okno bylo nutné demontovat a repasovat, dveře doplnit aby byly stejné.	SD54286 KD č. 6
12	15.8.2019	Keraštuk vnitřních stěn, v rozpočtu byla pouze jednovrstvá omítka	GD/AD/ investor	15.8.2019	36 319,27 Kč	43 946,32 Kč	Chybí ve VV a rozpočtu ,tam jsou pouze omítky jednovrstvé , ale v projektu TS jsou psané dvouvrstvé.	SDstr.54286
		odpočet rozpočtové rezervy			-45 000,00 Kč	-54 450,00 Kč	nahrazuje změnový list	
		méněpráce celkem			-91 507,09 Kč	-110 723,58 Kč		
		vícepráce celkem			257 112,74 Kč	311 106,42 Kč		
CELKEM ZL bez DPH/vč. DPH					165 605,65 Kč	200 382,84 Kč		

Přílohy:

- 1 Položkový rozpočet víceprací a méněprací
- 2 kopie příslušných záznamů změn ve SD a zápisů z KD
- 3 Žádost zhotovitele o prodloužení termínu

V Praze dne: 15.8.2019

Za zhotovitele: **Miloš Fišer**



MILOŠ FIŠER
provádění staveb

Vašířkova 505, 272 04 Kladno
IČ: 486 94 746, DIČ: CZ6306190979
tel.: 606 417 827, milosfiser@tiscali.cz

Za objednatele: **Martin Ptáček**

Odd. provozně technické správy budov
Odbor školství ÚMČ Praha 5



Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor školství
nám. 14.října 4, 150 22 Praha 5
III/13/01

Za GP a AD: **Ing. arch. Miloš Hůla**

AND spol. s r.o.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **031** **Mateřská škola Renoirova 29/648**
Sanace havarijního stavu v 1.NP

Objekt: **01** **Změnový list č.1**

Rozpočet: **11082019** **Změnový list č.1**

Objednatel: **Městská část Praha 5, odbor školství**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Miloš Fišer**

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			182 658,72
PSV			10 951,93
MON			16 995,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-45 000,00
Celkem			165 605,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	165 605,65 CZK
Zaokrouhlení		0,35 CZK

Cena celkem bez DPH

165 606,00 CZK

v

Kladně

dne

15.8.2019

MILOŠ FIŠER
provádění staveb
Vašíčkova 505, 272 04 Kladno
IČ: 486 94 746, DIČ: CZ1906190979
tel.: 603 417 827, milos.fiser@tiscali.cz
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			59 269,86	36
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			36 319,27	22
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			44 754,28	27
64	Výpíně otvorů	HSV			5 960,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 283,48	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 238,12	4
711	Izolace proti vodě	PSV			1 320,11	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 672,43	4
725	Zařizovací předměty	PSV			-40 454,22	-24
735	Otopná tělesa	PSV			-2 100,00	-1
762	Konstrukce tesařské	PSV			-2 303,70	-1
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			-6 983,50	-4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 681,52	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-26 186,50	-16
776	Podlahy povlakové	PSV			25 560,83	15
781	Obklady keramické	PSV			25 127,88	15
783	Nátěry	PSV			6 426,91	4
784	Malby	PSV			13 190,17	8
M21	Elektromontáže	MON			16 995,00	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 833,71	11
ON	Ostatní náklady	ON			-45 000,00	-27
Cena celkem					165 605,65	100

Položkový rozpočet

S:	031	Mateřská škola Renoirova 29/648 Sanace havarijního stavu v 1.NP
O:	01	Změnový list č.1
R:	11082019	Změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3						59 269,86
Svislé a kompletní konstrukce						
1	311237372R00	Zdivo z cihel HELUZ AKU P 15 na MC 15 tl. 17,5 cm	m2	-28,89900	1 150,00	-33 233,85
2	311271175R00	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 20 cm	m2	28,89900	1 227,00	35 459,07
3	317145313R00	Překlad pórobet. plochý PSF III/1100 125x124x1500	kus	2,00000	688,00	1 376,00
4	317145315R00	Překlad pórobet. plochý PSF III/1500 125x124x2000	kus	1,00000	876,00	876,00
5	317167123R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/150 cm	kus	-2,00000	449,50	-899,00
6	317167124R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/175 cm	kus	-1,00000	518,00	-518,00
7	342241122R00	Příčky z tvárníc Profiblok broušených, tl. 80 mm	m2	-95,28500	435,00	-41 448,98
8	346244831R00	Přizdívky instalací Ytong tl. 125 mm	m2	27,00000	1 460,00	39 420,00
9	346275114R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 125 mm	m2	104,60000	765,00	80 019,00
10	34622244821x	Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.290 mm	m2	-18,07500	1 205,00	-21 780,38
Díl: 6						36 319,27
Úpravy povrchu, podlahy						
11	602029141R00	Štuk vnitřní Kerastuk K, tl. 2 mm, ručně	m2	249,61700	145,50	36 319,27
Díl: 63						44 754,28
Podlahy a podlahové konstrukce						
12	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,70000	3 530,00	6 001,00
13	632411135RT1	Potěr cementový samonivelační litéy tř. C 35, tl. přes 30 do 35 mm	m2	-134,56000	374,00	-50 325,44
14	632413160R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm	m2	134,56000	662,00	89 078,72
Díl: 64						5 960,00
Výplně otvorů						
15	642942111RX4	Instalační dvířka - větrací mřížka včetně montáže	kus	8,00000	745,00	5 960,00
Díl: 96						12 283,48
Bourání konstrukcí						
16	965041341RT1	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,70000	2 125,00	3 612,50
17	965041441RT2	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	2,28200	3 500,00	7 987,00
18	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	-2,28200	4 517,00	-10 307,79
19	965043341RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	-10,43600	3 765,00	-39 291,54
20	965043441RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem	m3	14,35600	3 170,00	45 508,52
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,03200	368,50	4 065,29
22	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,60000	107,50	709,50
Díl: 99						6 238,12
Staveništní přesun hmot						
23	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,80961	262,00	6 238,12
Díl: 711						1 320,11
Izolace proti vodě						
24	711131101RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky A 330/H	m2	34,00000	37,74	1 283,16
25	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03910	945,00	36,95
Díl: 721						6 672,43
Vnitřní kanalizace						
26	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	-7,00000	205,00	-1 435,00
27	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	275,00	275,00
28	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	12,00000	630,00	7 560,00
29	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00000	23,60	141,60
30	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	65,41600	2,00	130,83
Díl: 725						-40 454,22
Zařizovací předměty						
31	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	6,00000	328,00	1 968,00
32	7251111R2	Ovládací tlačítko JIKA dual Flush chrom lesk	kus	7,00000	1 563,00	10 941,00
33	725113R2	Dětský klozet BABY	kus	-4,00000	1 979,00	-7 916,00

Položkový rozpočet

S:	031	Mateřská škola Renoirova 29/648 Sanace havarijního stavu v 1.NP
O:	01	Změnový list č. 1
R:	11082019	Změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	725113R3	Sedátko BABY	kus	-4,00000	878,00	-3 512,00
35	725113R4	Dětský klozet KERAMAG	kus	4,00000	6 491,00	25 964,00
36	725113R5	Sedátko KERAMAG	kus	4,00000	4 307,00	17 228,00
37	725121R1	Termoskopická baterie RADA 320 CX	kpl	-2,00000	50 013,00	-100 026,00
38	725121R2	Termostatický směšovač SAPHO TMTCOM včetně příslušenství a montáže	kus	2,00000	7 846,00	15 692,00
39	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-396,61000	2,00	-793,22
Díl: 735		Otopná tělesa				-2 100,00
40	735127110R00	Odpojení a připojení otopných těles	kpl	-4,00000	435,00	-1 740,00
41	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al	kpl	-6,00000	60,00	-360,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-2 303,70
42	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,06200	1 092,00	-67,70
43	762431013	Montáž obložení stěn OSB deskami včetně dodávky OSB desky tl. 15 mm	m2	-6,50000	344,00	-2 236,00
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				-6 983,50
44	347014111R00	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1xoc.kce CD, 1xRB 12,5mm, -izo	m2	12,50000	557,00	6 962,50
45	954312301R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 800x800 mm, RB tl. 12,5 mm	m	7,30000	1 037,00	7 570,10
46	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	-0,84000	1 076,00	-903,84
47	763111313	Příčka SDK tl. 100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm bez izolace	m2	-27,30100	655,00	-17 882,16
48	763111811	Bourání příček deskových, sádrokartonových tl. 10 cm	m2	-27,30100	100,00	-2 730,10
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				10 681,52
49	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	kpl	-6,00000	673,00	-4 038,00
50	766621913R00	Oprava oken jednoduchých pevných, výměna křidel	m2	2,25000	6 580,00	14 805,00
51	766694112R00	Montáž parapetních desek š. do 30 cm, dl. do 160 cm	kus	-2,40000	176,00	-422,40
52	766825811R00	Demontáž a zpětná montáž skříňní	kus	-2,00000	1 450,00	-2 900,00
		Zpětná montáž podlahy pod WC	kpl	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
53	766622812	Demontáž oken k opětovnému použití	m2	1,00000	313,00	313,00
54	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2x1 m lamino	m	-2,40000	398,00	-955,20
55	61160162R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 600-800mm	kus	2,00000	3 126,00	6 252,00
56	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03161	858,00	27,12
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-26 186,50
57	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím rezných nebo glaz	m2	-22,29000	525,00	-11 702,25
58	59761432	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání přes	m2	-24,52200	678,00	-14 173,72
59	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,52454	592,00	-310,53
Díl: 776		Podlahy povlakové				25 560,83
60	776101121R00	Příprava podkladu podlah stávajícího podkladu před litím stěrky míst. 112, 116	m2	27,21000	31,00	843,51
61	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	60,00000	94,30	5 658,00
62	776521100R00	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních, místnost 112 část, 116	m2	27,21000	193,00	5 251,53

Položkový rozpočet

S:	031	Mateřská škola Renoirova 29/648 Sanace havarijního stavu v 1.NP
O:	01	Změnový list č.1
R:	11082019	Změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	776421111	Montáž lišt přechodových a obvodových lepených	m	54,62000	38,00	2 075,56
64	28411009	Lišta soklová a přechodová samolepící bez rozlišení materiálu	m	55,63200	46,00	2 559,07
65	28411011	PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06		27,21000	337,00	9 169,77
66	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,00680	498,50	3,39
Díl: 781		Obklady keramické				25 127,88
67	781497121RS3	Lišta plastová rohová k obkladům 7 mm	m	62,50000	79,67	4 979,38
68	781415111	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	22,36000	525,00	11 739,00
69	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 20/25cm	m2	24,59300	332,80	8 184,55
70	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,37998	592,00	224,95
Díl: 783		Nátěry				6 426,91
71	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	10,67000	221,50	2 363,41
72	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	21,00000	193,50	4 063,50
Díl: 784		Malby				13 190,17
73	784185122X	Malba CAPAROL, barva, bez penetrace, 2x	m2	258,75700	103,50	26 781,35
74	784211101	Malby z malífských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v míst. v do 3,8 m	m2	-207,75700	43,00	-8 933,55
75	784321051	Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu světlém-u	m2	-258,75700	18,00	-4 657,63
Díl: M21		Elektromontáže				16 995,00
76	210800105RT1	Kabel CYKY 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	65,00000	79,00	5 135,00
77	210800107RT1	Kabel CYKY 3x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	38,00000	102,00	3 876,00
78	222112202R00	Navýšení rozvaděče	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00
79	222260603R00	Lišta vkladací 20x20, na úchyt.body, zavičkování	m	12,00000	87,00	1 044,00
80	222260605R00	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavičkování	m	12,00000	95,00	1 140,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 833,71
81	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,26783	265,00	2 190,97
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	413,39160	18,20	7 523,73
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m	t	8,26783	447,00	3 695,72
84	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,26783	535,00	4 423,29
Díl: ON		Ostatní náklady				-45 000,00
85	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	-1,00000	45 000,00	-45 000,00
Celkem						165 605,65

Miloš Fišer

Provádění staveb

IČO : 48694746 DIČ : CZ6306190979

Vašíčkova 505.272 04 Kladno 4

e-mail : milosfiser@tiscali.cz, tel.: 603417827

Městská část Praha 5
Náměstí 14.října 1381/4
Praha 5
150 22

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

**Akce : „ZŠ a MŠ Barrandov I, Praha 5 – Hlubočepy, obj. Renoirova 26/648
– Sanace havarijního stavu (realizace)“**

Na základě jednání na stavbě a zápisu ve stavebním deníku ze dne 17. 7. 2019 na straně 54283 vás tímto žádám o prodloužení termínu dokončení shora uvedené akce o cca 30 kalendářních dnů.

Odůvodnění žádosti:

Vzhledem k dodržení technologických postupů a dodržení termínů zrání omítek a betonů není možné dodržet termín realizace 60 kalendářních dnů. Například doba zrání betonů pro pokládku podlahových krytin je za ideálních podmínek minimálně 28 dnů, u omítek pro malování je téměř to samé.

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti a věřím, že pochopíte objektivní důvody této žádosti.

Přeji hezký den



Miloš Fišer

V Kladně 17. 7. 2019

Uvedení důvody prodloužení termínu dokončení stavby jsou z hlediska technologických postupů opodstatněná – doporučuji žádosti vyhovět.
Fišer

MILOŠ FIŠER
provádění staveb
Vašíčkova 505, 272 04 Kladno
IČ: 486 94 746, DIČ: CZ6306190979
tel.: 603 417 827, milosfiser@tiscali.cz

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor školství
nám. 14. října 4, 150 24 Praha 5
111/13101

